2

	[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2026 № 6

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, решением Демидовского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 15/6 «Об отдельных вопросах правопреемства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.02.2008 № 5 «О повышении с 1 февраля 2008 года размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2008 № 22 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.12.2008 № 25 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 08.04.2009 № 10 «О создании единой системы транспортировки умерших и погибших на территории муниципального образования Заборьевского сельского поселения»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.06.2009 № 14 «Об осуществлении органами местного самоуправления государственных полномочий по обеспечению детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством) не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.07.2009 № 16 «О создании комиссии по систематизации адресного хозяйства муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.12.2009 № 24 «О порядке организации разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 25.12.2009 № 25 «Об утверждении Административного регламента по выдаче справок Администрацией Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.05.2010 № 12 «Об утверждении стоимости услуг, Предоставляемых согласно гарантированному Перечню услуг по погребению на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.08.2010 № 14 «Об образовании избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
        С.В. Николаев